
     

 

ORIGINALE 
 

ORDINANZA  N. 18 DEL 09-10-2025 
 
Oggetto:PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO 
 
 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto il D.lgs. 267/2000; 

 

Interpretando i sentimenti di profondo dolore dell’intera comunità di Paupisi che piange la prematura scomparsa 

di Cosimo Ocone ed Elisabetta Polcino nella giornata di Venerdì 10 Ottobre 2025, in concomitanza con lo 

svolgimento delle esequie, dalle ore 13:00 a fine celebrazione sarà proclamato il LUTTO CITTADINO.  

 

DISPONE 

 

1. l’esposizione a mezz’asta delle bandiere come segno di lutto; 

2. la sospensione di ogni attività lavorativa e scolastica a partire dalle ore 13:00 fino alla conclusione della 

cerimonia funebre; 

3. la chiusura di tutti gli esercizi commerciali, delle imprese e delle attività artigianali, dalle ore 13:00 in 

concomitanza con lo svolgimento dei funerali. 

 

 

Il Sindaco 
Arch. Salvatore Coletta 

 
 

  

 

 

Comune di Paupisi (BN) 
www.comune.paupisi.bn.it 

Piazza don Tommaso Boscaino,  - 82030 - Tel. 0824 872481 - - FAX: 0824 872119 

Pec: segreteria@pec.comune.paupisi.bn.it – anagrafe@pec.paupisi.bn.it 

e-mail: comunedipaupisi@gmail.com  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
u
p
i
s
i
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
4
6
0
7
 
d
e
l
 
0
9
-
1
0
-
2
0
2
5

http://www.comune.paupisi.bn.it/
mailto:segreteria@pec.comune.paupisi.bn.it
mailto:anagrafe@pec.paupisi.bn.it
mailto:comunedipaupisi@gmail.com


 

 

 

Relata di inizio pubblicazione 

Si dispone che copia conforme all’originale della presente determinazione sia affissa all’Albo Pretorio on 
line RG n. 472     a partire dal giorno  09-10-2025     per rimanervi per n.15 giorni interi e continuativi. 
 
Paupisi 09-10-2025                                                                                    

Il Responsabile della Pubblicazione 
Arch. Salvatore Coletta 

 
 

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
u
p
i
s
i
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
4
6
0
7
 
d
e
l
 
0
9
-
1
0
-
2
0
2
5


